
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2016    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

4. 12. 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za Josefa Pospíšila a dvoje + rodiče 

MH 10 

HNOJICE 9:00 
Za + Vojtěcha a Boženu Géblovy 

a živou rodinu H 6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za farnost 

PO  ŠTĚPÁNOV 
16:00 

17:00 
NÁVŠTĚVA SV. MIKULÁŠE 

MODLITBY MATEK - FARA 

ÚT  ŽEROTÍN 17:00 Za dar zdraví pro Alžbětku VnV 

ST  
M. HUZOVÁ 17:00  

ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBA RŮŽENCE - FARA 

ČT 

SLAVNOST PANNY 

MARIE, POČATÉ 

BEZ POSKVRNY 

DĚDIČNÉHO HŘÍCHU 

DOPORUČENÝ SVÁTEK 

HNOJICE 17:00 Za Milušku Andrýskovu H 136 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Na úmysl dárce Š 186 

PÁ  HNOJICE 19:00 ADORACE 

SO  BŘEZCE 17:00 
Za Boženu Veselskou, živou a + rodinu  

Bř 727 

NE 

 

11. 12. 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za celou +  rodinu Škodovu a Malých 

MH 42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Radka a Mirka Kovářovy, Pavla 

Wainlicha a Pavlu Kovářovu Lib 74 

ŠTĚPÁNOV -  * sbírka na opravu varhan vynesla před týdnem ve farním kostele 8.362,- Kč a v Březcích 

2.420,- Kč. Celkem 10.782,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ -   

HNOJICE -  

* U východu z kostela si můžete zapisovat, za koho chcete odsloužit mši svatou v 1. pololetí roku 2017. 

*Možnost ke svaté zpovědi máte ve všední den, kdy je v kostele mše svatá, vždy ½ hodiny před začátkem 

mše svaté, nejpozději však 10 minut před zahájením mše  svaté. V neděli dle příjezdu kněze 

z předcházející bohoslužby z jiné farnosti.  

Vyzpovídat se máme alespoň jedenkrát v roce, v případě spáchání těžkého hříchu co nejdříve. Kdo pokročil 

ve vztahu k Bohu a chce přijímat pravidelně Eucharistii, je nutné, aby vykonal svatou zpověď nejméně 

jedenkrát za dva měsíce.  

*(Přednáška o Kurzu efektivního rodičovství – Štěpánov fara – úterý 13. 12. 2016 v 19:30) 

http://www.farnosthnojice.cz/

